ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /UBND-HC

V/v góp ý dự thảo văn bản

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Ban Quản ký Khu kinh tế Tỉnh

Căn cứ Công văn số 129/KKT-VP ngày 03 tháng 7 năm 2020 của Ban Quản

lý Khu kinh tế Tỉnh về việc lấy ý kiến dự thảo Đề án, Quyết định thành lập; Quyết

định ban hành Quy chế điều hành, phối hợp, hoạt động của BQL cửa khẩu biên

giới đất liền.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Đề án, Quyết định thành lập; Quyết định

ban hành Quy chế điều hành, phối hợp, hoạt động của BQL cửa khẩu biên giới

đất liền. Ủy ban nhân dân Huyện  thống nhất với nội dung dự thảo, không có ý

kiến đóng góp.

Kính chuyển Ban Quản ký Khu kinh tế Tỉnh nắm, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT/ UBND Huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-17T11:30:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-17T13:26:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-17T13:26:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-17T13:27:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!